

روزنامه شهروند در هفته‌های اخیر در شکل و محتوا متحول شده است. ما را از نظرات و انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید و با ما از طریق شماره پیامک ۵۰۰۰۲۶۲۶۶۲ در تماس باشید

حاشیه



به استقلال
بازیکن
مصدوم
انداختند!

در حالی که تمرینات استقلال چند هفته‌ای است آغاز شده، تازه کادرفنی و پزشکی این تیم متوجه مصدومیت جدی برخی از خریدهای جدید این تیم شده‌اند. نوروزی، معاون پزشکی باشگاه درباره میثم تیموری که امسال به استقلال اضافه شده، از راز بازیگری پرده برداشت: «متأسفانه بازیکنی باشگاه استقلال قرار داد بسته که چهار ماه پیش عمل رباط صلیبی انجام داده و من هم از همکاریم خواستم تا مدارک پزشکی و جراحی این بازیکن را از وی بگیرند و آن را برایم بیاورند.» از سوی دیگر مرتضی آقاخان هم به دلیل مصدومیت در تمرینات استقلال حاضر نیست و این اتفاقات باعث شده خریدهای جدید استقلال صدای هواداران را در بیاورد.

عکس نوشت



ابوالفضل درویش‌وند، دروازه‌بان سوم پرسپولیس در مسابقه تدارکاتی سرخ‌پوشان برای تیم حریف از اسلوونی به میدان رفت و حاشیه‌های زیادی ایجاد شد. ظاهراً گلر نخست حریف پرسپولیس در تعطیلات و گلر دوم آنها مصدوم بود.



عبدالله ویسی که به تازگی سرمربی نفت مسجدسلیمان شده، به دلیل خونریزی بینی به بیمارستان رفت و اجباراً آن به جراحی داد. بر اساس نظر پزشکان، ویسی دو هفته باید دور از فعالیت‌های مربیگری باشد.



عوامل فیلم سینمایی امیر، روی فرش قرمز پنجاه و سومین دوره جشنواره کارلویی واری رفتند. این فیلم به کارگردانی و نویسندگی نیما اقلیما و تهیه‌کنندگی سید ضیاء هاشمی به عنوان نماینده ایران در بخش رقابتی جشنواره کارلویی واری حضور دارد.



بهاره رهنما در صفحه شخصی‌اش با انتشار این عکس، بخشی از دیالوگ‌های جذاب نمایش تابستان فراموشی را به اشتراک گذاشت. «اون چهارشنبه چنین عشقتو سقط کردم... داستان اون عشق قدیمی بعد از ۵ سال و هشتاد و چهار روز تموم شد، دستم رو گذاشتم روالله توی سینه‌ام و تو دلم گفتی: خدایا کمکم کن، خدایا! بروم بخور، خدایا! این عشق رو تموم کن تو دلم... آره سام گمونم تقریباً بیاد بگه تموم شده...»

تیتربازی

آینوید محمدرزاده جایگزین شهاب حسینی می‌شود؟

فیلم سینمایی «هتری شش‌ونیم» به کارگردانی سعید روستایی به‌زودی جلوی دوربین می‌رود. قرار بود پیمان معادی و شهاب حسینی در این پروژه به‌عنوان بازیگر حضور پیدا کنند که بعد از مدتی شهاب حسینی از بازی در این فیلم انصراف داد. ممکن است محمدرزاده جایگزین شهاب حسینی شود.

انصراف محسن تنابنده از بازی در «خزه»

محسن تنابنده از همکاری با پروژه سینمایی «خزه» به کارگردانی منوچهر هادی انصراف داد. هادی به‌تازگی پروانه ساخت این فیلم سینمایی را گرفته است. تنابنده دلیل انصرافش را مشکلات شخصی اعلام کرده است.

پوشش جدید الهام صفوی‌زاده

الهام صفوی‌زاده که بیشتر از بیست سال به عنوان مجری در صداوسیما جمهوری اسلامی ایران کار کرده است، دیروز با انتشار عکسی از پوشش جدیدش با مانتو «چادر یک پوشش است...» مانتو یک پوشش است و همه در قالب چارچوب موازین کشور قابل احترامند... شما چطور فکر می‌کنید؟» تغییر پوشش خانم مجری بازتاب‌های زیاد و البته متفاوتی در فضای مجازی داشت.

استیلی: عیبی ندارم به خاطر ایران ممنوع‌التصویر شوم

صورت شطرنجی زنده گل قرن!

شهروند! از همان روزی که ویدیوی مصاحبه حمید استیلی با یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای منتشر شد، می‌شد حدس زد که بعد از بازگشت به ایران، این اتفاق تبعاتی برای زنده گل تاریخی ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ به آمریکا خواهد داشت. استیلی که در حاشیه بازی ایران و مراکش در سن پترزبورگ با این شبکه ماهواره‌ای مصاحبه کرد و سپس در کنار یکی از خواننده‌های لس آنجلسی وارد ورزشگاه شد، گویا خیلی زود متوجه تبعات این اقداماتش در روسیه شده است. روز گذشته خبر رسید حمید استیلی ممنوع‌التصویر شده و مسئولان شهرداری منطقه ۱۵ که قصد داشتند برای مراسم تقدیر از پیشکسوتان از او دعوت کنند، به خاطر پخش تلویزیونی این مراسم از چنین کاری منع شدند. استیلی البته هم‌اکنون به‌عنوان مدیر تیم ملی فوتبال امید فعالیت می‌کند و مشکلی در روند کاری او به وجود نیامده است.

با این حال خبر ممنوع‌التصویری بازیکن اسبق تیم ملی با واکنش‌های زیادی همراه بود، البته خود استیلی خیلی زود به این موضوع واکنش نشان داد و صحبت‌های جالبی را بر زبان آورد: «بعد از جام جهانی ۹۸ خیلی کشورها اقامت و پاسپورت می‌دادند، اما من نرفتم، چرا که وطن و مملکت را دوست دارم و دلم می‌خواهد آن ایرانی‌هایی هم که رفته‌اند، برگردند، چون ایران با تمام ایرانی‌ها زیبا می‌شود. هر بار به کشورهای دیگر می‌روم یا در ملاقات با مریبان خارجی که به ایران می‌آیند، همواره از خوبی‌های کشورم می‌گویم و برایشان تصویر خوبی از سرزمینم ترسیم می‌کنم تا باعث شود ایرانی‌هایی که از وطن رفته‌اند، برگردند و مریب‌های خارجی نیز تصویر خوبی از کشورمان داشته باشند. الان هم ایرادی ندارد که ممنوع‌التصویر شده‌ام.» باید دید در روزهای آینده مسئولان صداوسیما هم واکنشی به خبر ممنوع‌التصویری حمید استیلی خواهند داشت یا با حمایت‌های صورت گرفته از این چهره، به‌زودی بازیکن اسبق تیم ملی می‌تواند بار دیگر به صفحه تلویزیون بازگردد. البته قبلاً هم سابقه داشته که در چنین موارد مشابهی بازیکنان و پیشکسوتان به کمیته دعوت شدند، اما این بار هنوز پای کمیته اخلاق فدراسیون به این ماجرا باز نشده است.



واراژدین

ریبا

برگزاری اردوی پرسپولیس در شهر واراژدین در شمال زاگرب که اتفاقاً محل تولد برانکو ایوانکوویچ، سرمربی کروات این تیم نیز هست، سروصدای زیادی در محافل ورزشی به راه انداخته است. از همان روزهای اول البته خیلی‌ها انتقاد کردند که چرا برانکو تیمش را به شهر زادگاه خود برده است، اما حالا گزارش یک رسانه کروات درباره سود مالی ۱۵۰ هزار دلاری که پرسپولیس به شهر کوچک واراژدین رسانده، جنجال بزرگی را به راه انداخته و باعث شده طرفداران کی‌روش و استقلال این اقدام سرمربی تیم ملی برای نفع رساندن به کشور خود را زیر سوال ببرند. همین اتفاق باعث شد حامیان برانکو هم گزارش رسانه‌های آفریقای جنوبی از برگزاری اردوهای تیم ملی ایران در این کشور را در نقطه مقابل این انتقادات مطرح کنند و خواهان شفافیت مالی اردوهای تیم ملی که بانظر کی‌روش در آفریقای جنوبی برگزار شد، شوند.

برخی از دلواپسانی که هنوز به دلیل اقدام مسعود شجاعی برای بازی کردن در مقابل نماینده اسرائیل در لیگ اروپا ناراحت هستند، هر اقدامی که کاپیتان تیم ملی فوتبال انجام دهد را زیر سوال می‌برند. همکاری اخیر شجاعی با بسیج برای ارسال آب به خرمشهر و آبادان و همچنین نامه جنجالی‌اش در اعتراض به شرایط بحرانی خوزستان سروصدای زیادی به راه انداخته است. شجاعی که بلافاصله بعد از بازگشت از جام جهانی راهی خوزستان شد، اخیراً جلساتی هم با اعضای بسیج دانشجویی اهواز داشته و در انتقال مخازن آب مورد استفاده برای روستاییان اطراف آبادان هم شرکت کرده است. انتشار تصاویر مسعود شجاعی البته باعث شده برخی از دلواپسان این کار خوب او را نادیده بگیرند و از هشتک ریبا برای کاپیتان تیم ملی استفاده کنند که البته تعداد آنها زیاد نیست. خیلی از کاربران از این اقدام شجاعی حمایت کردند و به تعریف و تمجید او پرداختند.

تورین مهیای استقبال از رونالدو است

در CR7 تور بانوی پیر؟

شهروند! شاید تنها خبری که می‌توانست برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸ در روسیه را تحت الشعاع خود قرار دهد، جدایی کریستیانو رونالدو از رئال مادرید بود. خبری که از هفته گذشته به شکلی جدی در رسانه‌های جهان بازتاب پیدا کرد و روز به روز با اتفاقاتی که رخ می‌دهد به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود. حالا توجه همه رسانه‌ها و هواداران فوتبال در جهان بیشتر به سرنوشت رونالدو و رئال مادرید است. آن هم در شرایطی که تمام خبرها حکایت از این مسأله دارد که احتمالاً این فوق‌ستاره پرتغالی دنیای فوتبال راهی یوونتوس خواهد شد. جالب اینجاست که در یک هفته گذشته که داستان احتمال حضور رونالدو در



تورین اعلام شد، سهام یوونتوس از ۶۶۵ میلیون یورو به ۸۲۵ میلیون یورو افزایش پیدا کرده است! اتفاق جالب دیگر این است که پیراهن‌های یوونتوس با نام رونالدو و شماره هفت هم در تورین در حال فروش است و با استقبال هواداران هم روبه‌رو شده است. مجموع این اتفاقات باعث شده که همه منتظر اعلام رسمی خبر ترک مادرید از سوی رونالدو برای پیوستن به بانوی پیر باشند. اتفاقی که هنوز به‌طور رسمی اعلام نشده اما احتمالاً طی ۲۴ ساعت آینده باید شاهد رسمی شدن این انتقال باشیم. بدون شک اگر خبر انتقال رونالدو به یوونتوس به صورت رسمی اعلام شود، شایعات درباره حضور نیمار در رئال مادرید بیشتر به واقعیت نزدیک خواهد شد. لازم به یاد آوری است که رونالدو بعد از فینال لیگ قهرمانان اروپا هم صحبت‌هایی درباره احتمال ترک رئال انجام داده بود و به نظر می‌رسد که این بار بر خلاف سال گذشته، برای عملی کردن تصمیمش مبنی بر جدایی کامل از رئال اقدام کرده است.

جنجال

انتشار یک عکس از داوور بر جسته جنجال در دست کرد فغانی برای چه کسی بوسه فرستاد؟

راه به یکی از جدی‌ترین گزینه‌های قضاوت فینال جام جهانی تبدیل کرده است. با این که برخی تیم‌های داور و داوران چهارم روسیه را با تصمیم کمیته داوران فیفا ترک کرده‌اند اما علیرضا فغانی و تیم داور ایرانی او هنوز در مسابقات هستند. البته نواف شکرالله بحرینی هم از آسیا هنوز در جام جهانی باقی مانده و در تمرینات کلاس هاشرکت می‌کند. به این ترتیب مشخص نیست بالاخره فغانی می‌تواند فینال را سوت بزند یا خیر ولی امیدواری زیادی در این رابطه وجود دارد. فغانی درباره این مسأله هم گفته است: «خدا را شکر سه بازی با قضاوت ما به خوبی تمام شد. به هر حال ما آماده هستیم. اگر قضاوت بدهند برنامه‌ریزی می‌کنیم. تمام داوران سعی دارند در بالاترین سطح قضاوت کنند. متأسفانه تیم ملی کشورمان در جام جهانی بالا نیامد ولی خوشبختانه تیم دیگری هم از آسیا در جام جهانی نیست و شانس داوران آسیایی برای قضاوت زیاد است. ما هم مثل تمام داوران دیگر دوست داریم فینال را قضاوت کنیم ولی اگر هم نشد چیزی را از دست ندادیم.»



شهروند! علیرضا فغانی در دو هفته گذشته به خاطر قضاوت‌های درخشان خود در جام جهانی مورد توجه رسانه‌های جهان و ایران است. منتهی حالا انتشار یک عکس جالب در ورزشگاه هم سروصدای زیادی در محافل ورزشی داخلی ایجاد کرده که با واکنش فغانی هم روبه‌رو شده است. داستان از این قرار است که در حاشیه حضور این داور بین‌المللی در جایگاه ویژه ورزشگاه لوژنیکو مسکو تصویری از او شکار شده است که در حال بوسه فرستادن پشت تلفن همراه است. انتشار این عکس در رسانه‌ها باعث شد که برای خیلی‌ها سؤال به وجود بیاید که فغانی برای چه کسی بوسه فرستاده که او در توضیح این مسأله گفته است: «برای تماشاگر یک مسابقه در جایگاه ویژه بودیم. تا آن موقع اینترنت نداشتیم ولی وقتی اینترنت وصل شد دخترم تماس گرفت که من هم برایش بوسه فرستادم. آن عکاس هم عکس را گرفت و منتشر کرد که انعکاس داشت. دوستان شیفتت خاص خودشان را دارند ولی من از کسی دلجویی ندارم.» نکته قابل توجه دیگر درباره فغانی عملکرد فوق‌العاده‌اش است که او

بیلیارد بازی به نام مهران مدیری!

سینماگران زیادی در ایران به بیلیارد علاقه دارند و حتی برخی در حد بازیکن‌های حرفه‌ای بازی می‌کنند

یادشان است که برگزاری رقابت‌های جام ستارگان را وعده داده بود و در ادامه هم از کمک‌های مهران مدیری برای برگزاری این جام خبر داده بود. علاقه سینماگران به بیلیارد بیشتر ریشه در سابقه ذهنی و خاطراتی آنها از یکی از بهترین فیلم‌های تاریخ سینما دارد. فیلم بیلیاردباز به کارگردانی رابرت راسن و بازی پل نیومن که شاید بهترین تصویر را از بیلیاردبازی پاک‌باخته ازایه می‌داد و همین باعث علاقه جوانان پرتعدادی به این رشته جذاب شد. از سینماگران علاقه‌مند دیگر می‌توان به مسعود کیمیایی، علیرضا زین‌دست، هوشنگ گلکمانی، حامد بهداد، سعید راد، پولاد کیمیایی، محمدرضا فروتن، شهاب حسینی و... اشاره کرد که گفته می‌شود بعضی‌هاشان چون کیمیایی یا گلکمانی در حد بازیکن‌های حرفه‌ای بازی می‌کنند.



شهروند! روز گذشته یکی از پربازدیدترین عکس‌های منتشر شده در فضای مجازی عکسی بود از بیلیارد بازی کردن مهران مدیری که در متن خبر به حضور مهران مدیری در فدراسیون بیلیارد اشاره و گفته شده بود که این بازیگر مطرح سینما و تلویزیون ایران در فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس حاضر شده و با هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون ملاقات کرده است. ظاهراً مدیری در ادامه نیز با تعدادی از ورزشکاران این رشته بازی کرده بود. این نخستین باری نبود که خبری از علاقه مدیری به بیلیارد در رسانه‌ها درج می‌شد. گذشته از اینکه بیشتر دوستان مدیری اورا یکی بازیکن درجه یک و در پیش هاشم اسکندری، رئیس فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس را